[image: image1.jpg]

                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ

СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18  марта 2025 года                                      №21                                     с.Новая Ивановка
	Об   утверждении        схемы    расположения  земельного     участка на кадастровом плане (карте) территории

            В соответствии с Федеральным законом  №131-ФЗ от 06.10.2003г, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,  со  ст.  11.4, 11.10, 39.2  Земельного кодекса  Российской Федерации, приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 г. № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», в связи  с производственной  необходимостью,  руководствуясь  Уставом  Симоновского  муниципального образования  Калининского  муниципального района Саратовской области, Администрация   Симоновского  муниципального  образования, Калининского  муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить схему расположения земельного участка площадью 1998 кв.м, образуемого путем  раздела с сохранением  исходного  земельного участка с кадастровым номером  64:15:210401:1510, из категории земель: земли населённых пунктов, с разрешенным использованием: религиозное  использование , расположенного по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Калининский  район, с.Симоновка, ул.Советская, ЗУ14А
2. Установить образуемому  земельному участку  с условным кадастровым номером  64:15:210401:1510:ЗУ1, указанному в пункте 1, вид разрешенного  использования-  религиозное  использование,  присвоив адрес: Российская Федерация,  Саратовская область, Калининский  район,  с.Симоновка,  ул.Советская,д.14А/1,.
         3. Направить постановление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по  Саратовской области   для  постановки земельного  участка  на государственный кадастровый  учет.
          4. Контроль за выполнением постановления возложить на  первого  заместителя главы Администрации  Симоновского   муниципального образования
Даньшину  В.А.
Глава администрации
Симоновского  МО                                                                   С.Н.Кузенков